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Arvoisat Piirimme 1390 rotarit

Lokakuu on ammattipalvelun kuukausi

Ammattipalvelulla keskeinen sija rotaryliikkeen historiassa?

Vuosisadan alun Chicagon korruptoitunut liike-elämä antoi Paul Harrisille impulssin liikemieskerhon
perustamiseen. Hän kirjoitti omassa elämä- kerrassaan: ”Jokainen rotari on yhdistävä lenkki
harjoittamansa ammatin ja rotaryidealismin välillä”. Tuolloin hän ei vielä puhunut palveluväylästä.

Ammattipalvelun varsinainen ”isä” oli Arthur Sheldon. Hän sai klubiveljensä vakuuttuneiksi siitä, että
liike-elämäkin on yksi yhteiskuntaa palveleva toimintamuoto. Sheldon korosti liike-elämän etiikan
merkitystä ja vaati saneerausta kaupankäyntitavoissa. Sitä kaivattaisiin tänäänkin?

Nykyisin rotaryn tavoite ilmaisee ammattipalvelun periaatteen sanoilla: ”Vaalimalla liike- ja
ammattimoraalin korkeata tasoa, arvossa pitämällä kaikkea hyödyllistä työtä, opastamalla jokaista
rotaria näkemään oman ammattinsa tilaisuutena palvelemiseen” sekä ” Innostamalla jokaista rotaria
toteuttamaan palvelemisen ihannetta yksityiselämässään, ammatissaan ja yhteiskunnan jäsenenä”.

Rotaryn ammattipalvelu on mennyt eteenpäin alkuvuosiensa ensimmäisestä käskystä: ”Ystävyys ja
molemminpuolinen liikehyöty”. Tänään sanomme: ”Hän hyötyy eniten, ken palvelee parhaiten”.

Moni rotari sanoo ammattipalvelun olevan vaikeaa toteuttaa käytännössä? Tämä ei pidä paikkaansa,
sillä jo rotaryn rakenne koostuu mitä moninaisimmista ammateista eri elämänaloilta. Klubin
hallituksesta ja sen jäsenten omasta aktiivisuudesta riippuu, miten suuntautunutta, tehokasta ja
antoisaa klubin palvelu on. Klubien tuleekin siksi suunnitella ja kehittää erilaisia palveluprojekteja,
joiden avulla voimme tuottaa mielihyvää niille, jotka sitä tarvitsevat.

Opintoryhmien vaihto (GSE) – hakuaikaa pidennetty

GSE-ryhmän jäsenten ja vetäjän hakuaikaa on pidennetty 15.10.2009 saakka (Liite 1).

Rotarysäätiö höllentää rahakukkaron nyörejä

Rotarysäätiö (TRF) on lisännyt rahaa 2,3 milj. USD MG-projekteihin kaudelle 2009-2010 (Liite 2).

Piirimme klubien jäsenhistoria 2005–2009

Zone 15 jäsenasiamies (RRIMC) Christina Bredin on koonnut klubien jäsenhistorian viimeisen 5

vuoden ajalta (Liite 3).



PolioPlus – rahankeräysideoita

Bill ja Melinda Gatesin säätiöiden lahjoitukset edellyttävät meidän rotareiden keräävän 200 milj.USD.

Rotarysäätiö (TRF) on lähettänyt idealistan, millaisia rahankeräystapahtumia voisimme omien

klubiemme toimesta järjestää (Liite 4).

Kansainvälinen käsienpesupäivä 15.10.2009 - lisää liitteestä

(http://www.globalhandwashingday.org. )

Kuvernööriehdokkaat - 2012–2013

Odotan edelleen klubeilta esityksiä kuvernööriehdokkaista rotaryvuodelle 2012-2013. Hakuaika

päätty 31.10.2009. Jos asiasta on jotain kysyttävää, niin minulle voi soittaa (0400-734 800).

Apulaiskuvernööriehdokkaat 2010 – 2013

Kaksi apulaiskuvernöörialuetta, Lahti ja Tampere-Läntinen ovat haussa. Ehdokkaalle asettavat

vaatimukset löytyvät rotaryn käsikirjasta (s. 34) ja apulaiskuvernöörin opaskirjasta (244-FI).

PHF-hakuohjeet

PP Sirkka Mattila/Jyväskylä Interlux RK on päivittänyt PHF-hakuohjeet. Turha rahan siirtely Piirin

tilien kautta jää pois (Liite 5).

Piiristämme uusiin Zone 15 tehtäviin

PDG Veli-Matti Heinijoki/Tammer-Nova RK on nimitetty alueen 15 b (zone 15 b)
vesiresurssikoordinaattoriksi (WASRAG) - www.wasrag.org sekä PDG Matti Wall/Valkeakoski RK
alueen 15 rotarisäätiökoordinaattoriksi (RRFC). Piiri onnittelee.

Onko klubiltasi SAR-maksu suorittamatta – katso muistilista.

SR:n yhteenveto oleellisista ohjeitten päivityksistä ja muutoksista elo- ja syyskuun osalta on viety
sisäisille jäsensivuille (Liite 6 ja 7).

Lokakuun muistilista (Liite 8)

Toivotan Teille kaikille hyvää syksyä! Rotaryn tulevaisuus on edelleen meidän kaikkien käsissä!

Eero

Kuukauden kevennys:

Ensilumileiri lähestyy, hiljaa mäessä

Ryhmä laihialaisia oli hiihtämässä Levillä.

Laturetken päätteeksi saavuttiin Levihotellin bariin

Yhtäkkiä yksi heistä huusi: "MINÄ MAKSAN KAIKKI!"

Seuraavan päivän Iltasanomissa luki "laihialainen kuristi vatsastapuhujan"


